eletrônica retangular, circular ou poligonal, além de 
tecnologia contra interferência de sinal (jamimig); 
Memoria para armazenar pontos não enviados por 
falta de sinal GSM e controle de rota;  
MARCA: TKSTAR TK905 

UND 04 662,00 2.648,00 

VALOR TOTAL: R$ 4.261,99 (Quatro mil, Duzentos e sessenta e um reais e noventa e nove centavos). 

GARANTIA DE FÁBRICA: 12 meses com certificado que deverá ser entregue até a data da aquisição);  
conjunto de manuais (em português);  
PRAZO DE ENTREGA: 30 dias à partir da entrega da nota de empenho;  
LOCAL DE ENTREGA: